ESTADO DE GOIÁS
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS - O V G

GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RESULTADO

PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 006/2022

RESULTADO FINAL

NÍVEL ORGANIZACIONAL: BÁSICO

Após o atestado de regularidade do Processo Seletivo emitido pela Gerência Estratégica de Controladoria, Compliance  e Ouvidoria -
GECCO, exarado em seu Parecer nº 7/2022, bem como sua Homologação pela Diretoria Geral, a Comissão do Processo Seletivo instituída Portaria
nº 046/2022-DIGER, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo, com base nos critérios definidos no item 5 do TR nº 006/2022, em consonância
com artigo 15 do Regulamento de Recursos Humanos desta Organização, bem como os itens 1.5 e 10.1 do referido Termo:

Cargo 3.1: Cuidador(a) de Idosos I – Nível “A”

ORD. CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO
(INFORMADA

PELO CANDIDATO)

TOTAL
PONTUAÇÃO

1ª ETAPA

 TOTAL
PONTUAÇÃO

2ª ETAPA

 TOTAL
GERAL  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1 ELIANE DO LAGO BATISTA VALADARES  03/03/1968         13,20      100,00      113,20 1º APROVADO
2 TATIANY PAULA FERNANDES 19/09/1983         16,40         94,00      110,40 2º APROVADO
3 RAFAELA FERREIRA MARTINS 02/09/1982           9,20         98,00      107,20 3º APROVADO
4 ANTONIA LUZINETE COSTA 06/06/1969           9,20         96,00      105,20 4º APROVADO
5 ELIZABETH SILVA 01/03/1984         10,00         94,00      104,00 5º APROVADO
6 LUCAS NERES DE ARAUJO 23/07/1994           9,80         92,00      101,80 6º APROVADO
7 JOSÉ BRENO DA SILVA SILVA 11/10/1996           7,40         94,00      101,40 7º APROVADO
8 MARIA GDANES NUNES DA SILVA 12/09/1978         14,20         86,00      100,20 8º APROVADO
9 JULIANA FONTEBASSO BEZERRA MENDES  28/06/1986           3,80         94,00         97,80 9º APROVADO

10 LUCIENE SOUZA PEREIRA  11/03/1974         13,80         84,00         97,80 10º APROVADO
11 ANA RITA CAMPOS 06/12/1993         15,00         82,00         97,00 11º CAD. RESERVA
12 CINTIA HELENA ROSA 13/01/1971           8,20         88,00         96,20 12º CAD. RESERVA
13 ANA CLAUDIA FERNANDES GARRIDO 20/08/1972           3,80         90,00         93,80 13º CAD. RESERVA
14 CHEYLLA MARIA FERREIRA ALMEIDA MOURA  15/06/1990           5,60         84,00         89,60 14º CAD. RESERVA
15 JOÃO PAULO BOSCATTI MENDES FERREIRA  31/12/1997           7,00         80,00         87,00 15º CAD. RESERVA
16 MÁRCIA CONSTÂNCIA PEREIRA  18/06/1977           2,60         84,00         86,60 16º CAD. RESERVA
17 DOUGLAS CAVALCANTE PEREIRA  24/12/2000           2,20         84,00         86,20 17º CAD. RESERVA
18 SANDRA MARIA FOLHA BATISTA 25/12/1971           4,60         80,00         84,60 18º CAD. RESERVA
19 DIONE PAULO DA SILVA 23/09/1992           3,80         80,00         83,80 19º CAD. RESERVA
20 MARIA SANTANA DIAS DA ROCHA  26/07/1977           1,00         82,00         83,00 20º CAD. RESERVA
21 CARMENICIA GOMES DOS SANTOS  29/03/1977           2,80         80,00         82,80 21º CAD. RESERVA
22 KELY VANESSA MARTINS  18/07/1987           3,80         76,00         79,80 22º CAD. RESERVA
23 ADELINA MACEDO DO NASCIMENTO 06/04/1974           4,00         74,00         78,00 23º CAD. RESERVA
24 MARIA MICILENE PEREIRA DE SOUSA 04/04/1980           6,80         70,00         76,80 24º CAD. RESERVA
25 EVALDIANE BARBOSA DE OLIVEIRA  04/09/1975           3,60         72,00         75,60 25º CAD. RESERVA
26 ANA PAULA SILVA JARDIM 15/06/1981           5,60         70,00         75,60 26º CAD. RESERVA
27 EUNICE BARROS DA FLORA  24/07/1991           5,40         69,00         74,40 - DESCLASSIFICADO
28 MAILA CRISTINA NASCIMENTO DE SOUSA  14/08/1984         20,20         53,00         73,20 - DESCLASSIFICADO
29 ABADIA DA COSTA TAVARES  21/03/1972         11,40         59,00         70,40 - DESCLASSIFICADO
30 EDERSON RAIMUNDO DIAS BARBOSA  31/01/1979         11,20         59,00         70,20 - DESCLASSIFICADO
31 SIDENICE ELIS ROSA PRACHEDES  23/04/1965           5,40         60,00         65,40 - DESCLASSIFICADO
32 SILVANA MENDES DA SILVA  28/11/1978           9,00         51,00         60,00 - DESCLASSIFICADO
33 MARIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS  15/11/1969           3,80         55,00         58,80 - DESCLASSIFICADO
34 SÔNIA MARIA RODRIGUES  01/01/1960           6,60         45,00         51,60 - DESCLASSIFICADO
35 ELISANGELA ARAUJO GOMES  04/02/1980         14,00         36,00         50,00 - DESCLASSIFICADO
36 MARIA REGINA SOUZA DE JESUS 21/06/1969           3,80         46,00         49,80 - DESCLASSIFICADO
37 SOLENE RODRIGUES DA SILVA  28/03/1978         12,20         36,00         48,20 - DESCLASSIFICADO
38 PAULA CRISTINA DE CASTRO ANDRADE  14/03/1976         10,40         33,00         43,40 - DESCLASSIFICADO
39 VALDENICE DA SILVA DE CARVALHO FRANÇA  26/09/1973         12,40         27,00         39,40 - DESCLASSIFICADO
40 VALDIRENE DE MORAIS MARINHO  17/10/1979           2,20         30,00         32,20 - DESCLASSIFICADO
41 EDISON DA SILVA FERREIRA  11/10/1987           4,00         27,00         31,00 - DESCLASSIFICADO
42 GABIA JESUINO PIRES  15/11/1976         15,00                -           15,00 - DESCLASSIFICADO
43 FLÁVIA AURORA PEREIRA DE MIRANDA GONÇALVES  20/03/1979         15,00                -           15,00 - DESCLASSIFICADO
44 ANA PAULA DA SILVA  10/09/1978         14,80                -           14,80 - DESCLASSIFICADO

45 VIVIAN LOURENÇO LIMA FIGUEIREDO  07/10/1980         14,20                -           14,20 - DESCLASSIFICADO
46 MYLLENA LIMA DOS SANTOS  15/11/1997         14,00                -           14,00 - DESCLASSIFICADO
47 ROSÂNGELA MARIA DE CARVALHO BATISTA  15/07/1981         11,20                -           11,20 - DESCLASSIFICADO
48 AMANDA DOS SANTOS FLAUSINO  09/08/2000           9,60                -             9,60 - DESCLASSIFICADO
49 GRASIELY ALVES MORI LEAL  24/08/1985           9,00                -             9,00 - DESCLASSIFICADO
50 JACKELINE CARDOSO DA SILVA PEREIRA  03/10/1995           9,00                -             9,00 - DESCLASSIFICADO
51 ROSIMEIRE BARBOSA DA SILVA  20/02/1975           7,80                -             7,80 - DESCLASSIFICADO
52 FRANCISCO DE ASSIS ALVES DA SILVA  01/12/1984           7,60                -             7,60 - DESCLASSIFICADO
53 ANGELLA CORINA MOUZINHO LIMA  20/01/1987           5,40                -             5,40 - DESCLASSIFICADO
54 CÁSSIA PEREIRA FURTADO  06/08/1980           4,80                -             4,80 - DESCLASSIFICADO
55 JOSECLER AKLER DE OLIVEIRA RIBEIRO  18/10/1990           4,20                -             4,20 - DESCLASSIFICADO
56 SARA BRUNA ALMEIDA BORGES  23/04/1992           4,00                -             4,00 - DESCLASSIFICADO
57 DAIANA MARQUES MENDES BARRETOS DE SOUZA  22/08/1986           3,20                -             3,20 - DESCLASSIFICADO
58 ÂNGELA MARIA DE MELO GUIMARÃES  05/05/1967           3,00                -             3,00 - DESCLASSIFICADO
59 PAULA CALIXTO AMARAL DOS SANTOS  07/07/1980           3,00                -             3,00 - DESCLASSIFICADO
60 ELIANA SILVA DE SENA  13/04/1977           1,00                -             1,00 - DESCLASSIFICADO
61 ELDA FERREIRA DIAS 03/02/1961                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
62 JANE ASSENÇO  15/11/1962                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
63 JANE CERQUEIRA ALVIM  18/03/1963                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
64 SANDRA BALEEIRO BORGES 30/07/1963                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
65 MARIA DE FÁTIMA LOPES DA CUNHA  28/11/1964                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
66 MARIA DE FÁTIMA AGUIAR DE ABREU 10/04/1965                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
67 MARGARETH DE SOUZA 27/07/1966                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
68 SANDRA VAZ PEREIRA SILVA 25/10/1966                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
69 MÁRCIA DO CARMO KRUGER ANDRADE 14/02/1967                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
70 DALVA DE ALMEIDA ALVES SANTOS 16/03/1967                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
71 RODRIGO OTÁVIO GONÇALVES FREITAS 13/09/1968                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
72 ANA DIVINA BELTRÃO DA COSTA SOUSA  14/07/1969                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
73 AMELIA SPINOLA PEREIRA 08/08/1969                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
74 SARA JANE LUIZA DA SILVA CORDEIRO RODRIGUES 20/12/1970                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
75 MARLI GUIMARÃES MONTEIRO 13/10/1971                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
76 LEA GONÇALVES BISPO 26/10/1971                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
77 ELZINEA MOREIRA DOS SANTOS ALMEIDA  10/02/1972                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
78 ELIAN DE OLIVEIRA FERREIRA  02/04/1972                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
79 SIONE CARLA BRITES 26/06/1972                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
80 NILZA BARBOSA DE MORAIS SILVA 19/07/1973                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
81 SOLENI EUNICE DA SILVA  11/09/1973                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
82 ELEUZA DE SOUZA CRUZ  25/09/1973                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
83 MARIZÉLIA ALVES DE OLIVEIRA COELHO  13/10/1975                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
84 EDNA GONÇALVES DA SILVA  04/12/1975                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
85 SILVIA INEZ DE SOUZA MARCÍLIO CAMPOS 26/03/1976                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
86 FLÁVIA CAMPOS ALVES  28/04/1976                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
87 CLAUDIA APARECIDA GOMES  01/06/1976                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
88 LUCILENE RIBEIRO DE NOVAIS SOBRINHO 12/11/1977                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
89 LUCIANA BEZERRA DOS SANTOS  15/03/1978                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
90 NILVA RODRIGUES DE FREITAS SANTOS 10/08/1978                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
91 EDILMA ALMEIDA DA SILVA  22/08/1978                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
92 ANDRÉA DE ARAÚJO CARVALHO 08/02/1979                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
93 NARA RUBIA DA CUNHA FERREIRA  19/06/1979                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
94 EDIVALDINA VIEIRA LIMA  01/11/1979                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
95 ELIZANDRA LIMA SOUSA MORAIS 12/05/1980                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
96 HELENA DUTRA DE AQUINO CASTRO  19/07/1980                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
97 RUGNA BORGES MACHADO  03/05/1981                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
98 ELIZÂNGELA ALVES DOS SANTOS  05/10/1981                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
99 MARIA APARECIDA DE SOUZA BISPO 12/11/1981                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO

100 EDIANE PEREIRA DE SOUSA 20/12/1981                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
101 LIDIANE LOPES PEREIRA  25/01/1982                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
102 GRACIELA FERNANDES BORGES  16/03/1982                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
103 ELISIANA SANTOS CÉZAR SILVA 11/07/1984                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
104 DOMINGAS ALVES DA SILVA 07/07/1985                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
105 EDYCRIS OLIVEIRA DAS NEVES  10/10/1985                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
106 LEIDIANE DA SILVA  30/11/1985                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
107 HELENCÁSSIA TORRES BATISTA BRAGA  16/05/1986                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
108 LORENA MENDES DIAS FÉLIX  17/06/1986                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
109 DAYANA SANTOS MARIANO  15/10/1986                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
110 WHTYLLA ALVES GOMES  24/06/1987                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
111 MARTA MIRIAN PEREIRA FERNANDES  13/09/1987                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
112 DAIANY SANTOS ARAUJO  29/03/1988                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
113 JOYCE JUBIELLE PEREIRA CAMPOS DE FREITAS  12/09/1988                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
114 GILDO CASSSIO DE JESUS 13/02/1989                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
115 MARCELA LIMA DE PAULA 05/06/1989                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
116 RAIANE SANTOS SILVA DE MELO 02/06/1990                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
117 YARA RODRIGUES MARTINS 16/12/1990                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
118 MAX MÜLLER SANTOS RODRIGUES 07/01/1991                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
119 MILENE DE SOUZA OLIVEIRA 13/01/1992                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO

120 BRENDA KAROLINE BASTOS DO AMARAL  02/03/1992                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
121 GEORGE MICHAEL SOUSA DA SILVA  16/11/1992                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
122 DAFNE WYGNA RIBEIRO DE CASTRO  10/02/1993                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
123 CARLA GRAZIELE SANTOS DA GRAÇA ANDRADE 10/09/1993                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
124 JONESSA CHAVES DA SILVA  29/09/1994                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
125 PAULO RAMON DIAS SANTOS ROCHA 13/07/1995                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
126 CIARA MELO DE SOUZA 22/01/1996                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
127 MARIA EDUARDA ALVES 18/04/1996                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
128 JULIANDERSON BARBOSA DA COSTA NASCIMENTO 06/06/1996                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
129 WANDERSON GOMES DOS SANTOS  02/08/1996                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
130 LORRANE VIEIRA PEREIRA DA SILVA  15/08/1996                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
131 DOMINGOS ALVES DOS SANTOS CRUZ  04/12/1996                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
132 MARIVALDA LIMA BARBOSA  16/12/1996                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
133 KETLEN PEREIRA DA SILVA  09/06/1997                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
134 WELMA DA SILVA SANTOS  18/07/1998                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
135 KARINE GONÇALVES DOS SANTOS 16/03/1999                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
136 EMANUELA DOS SANTOS BRITO  30/03/1999                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
137 TAHUANY DA SILVA  27/04/1999                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
138 MILENNA ALVES DOS SANTOS  02/09/1999                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
139 RENILDO RODRIGUES DA SILVA  02/05/2000                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
140 GRAZIELA ALMEIDA DOS SANTOS 22/11/2000                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
141 ISADORA MARQUES DE SOUZA 09/06/2002                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO
142 MATEUS GOMES CARVALHO  02/12/2002                -                  -                  -   - DESCLASSIFICADO

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 046/2022
(assinado eletronicamente)

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão
Portaria nº 046/2022

(assinado eletronicamente)

Vitória Sousa Ramalho
Membro da Comissão
Portaria nº 046/2022

(assinado eletronicamente)

Olga Maria Saab Ribeiro Siqueira
Membro da Comissão
Portaria nº 046/2022

(assinado eletronicamente)

Goiânia/GO, aos 20 dias do mês de maio de 2022.

Documento assinado eletronicamente por KARLA VAZ MALAQUIAS, Analista, em 20/05/2022, às 14:04, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por VITORIA SOUSA RAMALHO, Colaborador (a), em 20/05/2022, às 14:09, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da
Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por OLGA MARIA SAAB RIBEIRO SIQUEIRA, Gerente, em 20/05/2022, às 15:43, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ROGERIO GOMES DA SILVA, Gerente, em 20/05/2022, às 16:06, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000030261128 e o código CRC 273C0951.

  GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

AVENIDA T-14 249, S/C - Bairro SETOR BUENO - GOIANIA - GO - CEP 74230-130 - (62)3201-9469.

Referência: Processo nº 202100058004257 SEI 000030261128

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000030261128&crc=273C0951